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Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради
_________________№___________

Об’єкти конкурсу на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування
	№   об’єкту
	№ марш-руту
	Назва маршруту
	Режим руху
	Кількість автобусів на маршруті
	Кількість автобусів на маршруті

у вихідні та святкові дні
	Розрахун-ковий інтервал 

руху в години “пік”, хв.
	Розрахун-ковий інтервал 

руху в години “пік”, хв.

у вихідні та святкові дні
	Загальна пасажиро-місткість, не менше
	Шлях за маршрутом (проспектами, вулицями)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	83
	26
	Окружна – Вишків
	Звичайний режим
	4
	4
	20
	20
	38
	У прямому та зворотному напрямках: Окружна (Ринок Новий), Львівська, Червоного Хреста, Ковельська, Глушець, Паркова (Словацького, Богдана Хмельницького), Винниченка, Стрілецька, Героїв УПА, Селищна (місця міжзмінного відстою на вул. Окружній (біля ринку “Ринок Новий”) та на вул. Селищній)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	26а
	Центральний ринок – Вишків
	Звичайний режим


	1
	1
	Згідно з розкла-дом
	Згідно з розкла-дом
	38


	У прямому та зворотному напрямку: Ковельська, Глушець, Паркова (Словацького, Богдана Хмельницького), Винниченка, Стрілецька, Героїв УПА, Заньковецької, Вахтангова (місця міжзмінного відстою на вул. Ковельській (перед поворотом на вул. Глушець) та на вул. Вахтангова (біля Міжрайбази).
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